



ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

« 29 » травня» 2025 року

м. Верхньодніпровськ

№ 49-ОД

«Про скликання сорок п'ятої чергової сесії Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання».

Керуючись Регламентом Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
вважаю за необхідне:

1.Скликати сорок п'яту чергову сесію Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання.

2.Сорок п'яту чергову сесію дев'ятого скликання провести 17 липня 2025 року о 10.00 годині, в приміщенні за адресою: пр.Шевченка,21, м. Верхньодніпровськ, 3 поверх, зала засідань.

3.Винести на обговорення наступні питання:

- Про затвердження звіту про виконання бюджету Верхньодніпровської міської територіальної громади за 1 півріччя 2025 року.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 року №1932-39/1X «Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік».
- Про затвердження Програми підтримки системи екстренної медичної допомоги на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік.
- Про затвердження Програми підтримки органів виконавчої влади щодо впровадження державної політики у Кам'янському районі та порядок використання субвенції на 2025 рік.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 25 лютого 2022 року № 819-16/1X «Про затвердження Програми підтримки підрозділів територіальної оборони Верхньодніпровської міської територіальної громади та Збройних Сил України на 2022-2025 роки.

Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Верхньодніпровської міської ради.

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 квітня 2025 року № 2159-44/1X «Про затвердження програми «Про підтримку діяльності Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області на 2025 рік».
- Про затвердження Програми міжнародного співробітництва Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025-2027 роки.
- Розгляд земельних питань, згідно додатку №1 до розпорядження.
- Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 09 вересня 2021 року № 450-10/1X.
- Про передачу машини дорожньої комбінованої АТ МДК-18/31 зі змінним обладнанням на базі самоскида в господарське відання КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ.
- Про передачу автомобіля IYCO DAILY в господарське відання КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ.
- Про внесення змін до Програми фінансування утримання та забезпечення діяльності КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «КОНТАКТ ЦЕНТР» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ на 2024-2025 роки.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року № 239-7/1X «Про затвердження Переліків першого та другого типу об'єктів комунальної власності для передачі в оренду».
- Про затвердження умов оренди майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади.
- Про надання згоди на безоплатне прийняття нерухомого майна з державної власності в комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної громади.

- Про завершення приватизації об'єкта комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади: «Гараж, загальною площею 32,9 кв.м, що розташований за адресою: вул.Дніпровська № Г39-В, м.Верхньодніпровськ, Кам'янський район, Дніпропетровська область.
- Про завершення приватизації об'єкта комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади: «Нежитлова будівля, загальною площею 307,4 кв.м, що розташований за адресою: вул.Дніпровська,44/2, м.Верхньодніпровськ, Кам'янський район, Дніпропетровська область».
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 12 жовтня 2021 року № 548-11/1X «Про затвердження Переліку нерухомого майна, що належить до комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, в особі Верхньодніпровської міської ради».
- Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна.
- Про затвердження об'єкту комунальної власності Верхньодніпровської міської ради, що підлягає приватизації – «Громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, загальною площею 331,0 кв.м, що розташований за адресою: вул.Сапеляка Владики,12, м.Верхньодніпровськ, Кам'янський район, Дніпропетровська область.
- Про створення Ветеранського Хабу (Ветеранського простору) Верхньодніпровської міської територіальної громади.
- Про створення Відділу міжнародного співробітництва та проектної діяльності Верхньодніпровської міської ради.
- Про внесення змін до Положення про Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської ради та затвердження Положення в новій редакції.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 10 грудня 2020 року № 40-2/1X «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Верхньодніпровської міської ради та її виконавчих органів».
- Про передачу дитячого майданчика в оперативне управління ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ №2 ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ».
- Про затвердження переліку закладів, що включені до базової мережі закладів культури Верхньодніпровської міської територіальної громади.

- Про затвердження Положення про проведення конкурсу на посаду директора КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНИЙ ЦЕНТР» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
- Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» за 1 квартал 2025 року.
- Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» на 2025 рік, з урахуванням внесених змін.
- Про внесення змін до рішення Верховодніпровської міської ради від 24 грудня 2020 року № 61-3/1Х «Про затвердження програми «Здоров'я населення Верховодніпровщини на період 2021-2025 роки», з урахуванням внесених змін.
- Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану за 1 квартал 2025 року Комунального підприємства «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.
- Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, на 2025 рік, з урахуванням внесених змін.
- Звіти в.о.старост старостинських округів Верховодніпровської міської територіальної громади за 2024 рік.

4.Оприлюднити дану інформацію

Верховодніпровський міський голова

Чумаченко,Мороз,Голик,Савченко,Черненко,Віокурова,Сергеева

Шуть,Циганенко,Соколова,Береза,в.о.старост,Черниш,Редько



Геннадій Лебідь

ПЕРЕЛІК ЗЕМЕЛЬНИХ ПИТАНЬ

1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) та для індивідуального садівництва на території Верхньодніпровської міської ради, та надання земельних ділянок безоплатно у власність громадянам.
2. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання безоплатно у власність земельної ділянки за адресою: м. Верхньодніпровськ, провулок Польовий, гараж Г69, для будівництва індивідуальних гаражів, гр. Рудніцькому В.Б.
3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою: с. Богодарівка, вул. Степова, 5, гр. Койді А.О.
4. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою: с. Богодарівка, вул. Степова, 1, гр. Остапчуку Р.М..
5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надати в оренду земельну ділянку за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Косенка, 28, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) гр. Стукало М.П., гр. Доц Г.А., гр. Оніпченко В.А..
6. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва для подальшої її оренди на території Верхньодніпровської міської територіальної громади.
7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надати в оренду земельну ділянку за адресою: с. Домоткань, провулок Тихий, 3, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) Міхєєвій І.М..
8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надати в оренду земельну ділянку за адресою: с. Богодарівка, вул. Шевченка, 68, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) гр. Скляренку М.М..
9. Про затвердження проекту землеустрою та надання в оренду земельної ділянки, кадастровий номер: 1221081800:06:001:0040, для городництва гр. Сафоновій А.В..
10. Про затвердження проекту землеустрою та надання в оренду земельної ділянки, кадастровий номер: 1221081800:06:001:0041, для городництва гр. Сафоновій О.П..
11. Про затвердження проекту землеустрою та надання в оренду земельної ділянки, кадастровий номер: 1221087500:04:002:0057, для городництва гр. Романюсі Т.П..

12. Про затвердження проекту землеустрою та надання в оренду земельної ділянки, кадастровий номер: 1221084400:03:001:0132, для городництва гр. Крижановій І.Ю..

13. Про затвердження проекту землеустрою та надання в оренду земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби гр. Холодній Т.І. кадастровий номер: 1221081000:02:066:0017.

14. Про затвердження проекту землеустрою та надання в оренду земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби гр. Мухаметгарієвій В.С. кадастровий номер: 1221087500:04:002:0050.

15. Про поновлення права оренди на земельну ділянку та укладання договору оренди землі на новий строк для обслуговування торговельного павільйону за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Кам'янська, гр. Луцькій А.А..

16. Про поновлення права оренди на земельну ділянку та укладання договору оренди землі на новий строк, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 1221085500:02:001:0072, гр. Скорик Л.Г..

17. Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради № 2024-41/ІХ від 12.12.2024 року «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів на території Верхньодніпровської міської територіальної громади».

18. Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради № 2177-44/ІХ від 24.04.2025 року «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів на території Верхньодніпровської міської територіальної громади».

19. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок, кадастровий номер 1221010100:21:001:0015, за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Гончарна, 59.

20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРТАУЕР», кадастровий номер: 1221082200:03:001:0010.